PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Peixe – TO, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições
legais, conforme Portaria Municipal nº 002/2025, e na forma do disposto na Lei nº 14.133/2021, Lei
Complementar nº 123 de 14 de Dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147 de 07 de Agosto de
2014,  Decreto  Federal  nº  10.024/2019,  Decreto  Municipal  nº  201/2021,  Decreto  Federal  nº
11.462/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará as 08:00h, do dia 17
de julho de 2025, Pregão Eletrônico SRP nº 008/2025, Processo Administrativo nº 178/2025, Tipo
Menor Taxa Administrativa, com objetivo de registro de preços para futura, eventual e parcelada
contratação  de  empresa  especializada  em  Sistema  de  Auto-gestão  Integrada  de  Frotas,  para
administração e gerenciamento de frotas, controle e aquisição de combustíveis (Gasolina comum,
Diesel S500, Diesel S10 e Arla), através de cartão (eletrônico, magnético ou tecnologia adequada),
com  senha  pessoal  para  aprovação  das  transações,  de  forma  permanente  e  regular,  para
abastecimento dos veículos que compõe as frotas do Município de Peixe e dos Fundos Municipais de:
Educação, Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente Saneamento Básico e Recursos Hídricos. O
sistema deverá ser informatizado para gestão de frota, próprio da contratada, por meio de internet,
através de estabelecimentos comerciais credenciados para atender as necessidades do município de
Peixe – TO, e órgãos afins. O Edital será adquirido, via e-mail pmpeixe2017@gmail.com e pelo site
www.peixe.to.gov.br,  Portal  de  Transparência  do  Município  de  Peixe  –  TO,  e  pelo  site
www.bnc.org.br, ou ainda junto ao Setor de Licitações e Contratos. Outras informações pelo telefone
(63) 3356-2104.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fa639b-040720251512353556

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 269/2025

http://www.tcpdf.org